Cargo:

Inscricao

0462695-8

0462601-0

0461499-2

0462171-9

0461579-4

0461659-6

0461216-7

0461347-3

0462169-7

0460099-1

0462809-8

0460052-5

0462448-3

Fiscal da Receita

Nome

ALINE APARECIDA DE CARVALHO

ANA CLAUDIA GONCALVES

ANIELLEN PELLIN CUNHA

BRUNO ZANELI CAMPANARI

CARLOS MARIANO DE REZENDE

DEVANIL GOMES

GUILHERME CAVALCANTE DURIGHETTO

JOSE MILTON CAETANO DA SILVA

JUSSARA CRISTIANE BRUSOLATI

LUCIANO ALBERTO GOMES

MARCOS ROGERIO ATELLI

MATHEUS ISAIAS DA SILVA RUFINO

MIKAELA MACHADO RODRIGUES DA SILVA

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Data

Nascimento

09/06/1983

18/01/1984

18/11/1991

02/09/1991

10/01/1991

30/10/1969

13/09/1990

01/07/1970

27/01/1983

06/10/1982

27/04/1980

17/08/1990

02/09/1983

Acertos Provas Objetivas

Port.

2

Matem. Inform.

2

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

4

Total de Pontos

26,67

23,33

36,67

33,33

43,33

26,67

36,67

20

23,33

26,67

40

43,33

30

Classif.

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

ibfe
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Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Flscal da Receita

-\—i_ii—

0460395-8 « PAULA BARBOSA BRANCO 19/08/1988 26,67 Eliminado

0461793-2 = RENATO PAMPLONA DA FONSECA 09/07/1987 5 1 6 40 - Eliminado

www.ibfc.org.br
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